
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – CARRARESE EUGANEO
Via Roma, 69 35020 DUE CARRARE - PD -Tel. 049/525451

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it
e-mail: pdic853006@istruzione.it – C.F. 80016220289

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE GARA

Procedura per l’affidamento del servizio di noleggio pullman

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO              Ia Manifestazione di interesse 8797IV.6 del 20/12/2024

VISTO              il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50;

VISTO              il D.I. 129 del 28 agosto 2018;

VISTE             le offerte pervenute in MEPA, rispondenti ai requisiti richiesti dalla 
                       manifestazione di interesse per l’affidamento del servizio di trasporto per visite 
                       didattiche –viaggi di istruzione a.s.2024/2025;

 VISTO            il verbale della Commissione prot.979IV.6 riguardante la valutazione delle        
                        offerte economiche pervenute in MEPA del 03/02/2025; 

PRESO ATTO che non è pervenuto nessun reclamo scritto avverso.
                                      

DECRETA

Di affidare il servizio di noleggio pullman per il periodo a.s.2024/2025

Alla Ditta Borile Viaggi di Borile Tiziano

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo della scuola.

Il Dirigente Scolastico
Matteo Burattin

(firma digitale ai sensi D.Lgs. 82/2005 e ss.ii.mm) 

                                                                                                                                          

PDIC853006 - PDIC853006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001310 - 13/02/2025 - IV.6 - I

Firmato digitalmente da MATTEO BURATTIN

mailto:pdic853006@istruzione.it
http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it/

		2025-02-13T17:13:54+0100
	Matteo Burattin




